atribuições que lhe são conferidas por Lei.

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a parcelar a dívida de energia
elétrica, oriunda de iluminação pública e dos próprios municipais, no valor de R$
580.563,08 (quinhentos e oitenta mil, quinhentos e sessenta e três reais e oito centavos), da
seguinte forma:

.No ato do parcelamento a quantia de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), e
mais 48 (quarenta e oito) parcelas mensais de R$ 14.334,57 (quatorze mil, trezentos e
trinta e quatro reais e cinqüenta e sete centavos), vencendo a 1a parcela em janeiro de 2005,
sendo descontadas do repasse mensal do ICMS do Município.

Parágrafo Único - No saldo financiado em 48 meses já está inclusa a taxa de
administração e juros de 1% (um por cento) ao mês.